ГЛАВА

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СВЕТЛЫЙ
Берёзовского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.12.2012 года                                                                                № 9
пос. Светлый

Об утверждении цен на
платные услуги, оказываемые
МКУ СДК «Пилигрим»

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», уставом сельского поселения Светлый, решением Совета
депутатов сельского поселения Светлый от 23.03.2009 № 55 «Об
установлении тарифов (цен) на услуги (работы) муниципальных предприятий
и учреждений в новой редакции» и предоставленных расчетов МКУ СДК
«Пилигрим»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить цены на платные услуги, предоставляемые МКУ СДК
«Пилигрим» в соответствии с приложением.

2. Постановление № 3 от 03.08.2011 года «Об утверждении цен на
платные услуги, оказываемые МКУ СДК «Пилигрим» считать утратившим
силу.

3. Настоящее Постановление вступает в силу после его
официального обнародования

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Светлый                                        Н.М.Волчихина

Приложение  к
Постановлению
главы сельского

поселения  Светлый
от 19.12.2012 г. № 9

Прейскурант платных услуг по МКУ СДК  "Пилигрим"

 №
п/п

Наименование платных услуг

Стоимость
абонемента

1

Посещение секции фитнес 76,00(1час)

2
Прокат коньков:
                                      -  взрослый
                                      -  детский

65,00(1час)
30,00(1час)

3
Проведение Вечеров отдыха 130,00(1билет)

4 Поздравления на дом 639,00(1заказ)

5

Проведение праздничных
мероприятий (юбилеи)

953,00(1час)

6
Проведение праздников для детей 691,00(1час)